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TECHNICZNO – INFORMACYJNA

DRY PTFE

DRY PTFE – to środek antyadhezyjny, suchy, czysty, 
beztłuszczowy. Zapobiega tarciu oraz chroni przed wilgocią.
Zapewnia wysoką smarowność i niski współczynnik tarcia 
współpracujących elementów. Zawiera substancje 
wypychające i rozpraszające wodę z pracujących części. 
„odpycha” brud, kurz i inne zanieczyszczenia, czyści 
elementy współpracujące pozostawiając na koniec film 
ochronny. Skutecznie penetruje np. w ogniwa łańcuchów itp.
Odporny na chemikalia, wodę, roztwory soli i smary. 

Zakres temperatur pracy od – 50oC do + 260
o
C. . 

. 
ZASTOSOWANIA: 
Nadaje się do zastosowania w wielu miejscach, w 
szczególności gdy nie można zastosować oleju 
mineralnego lub innych smarów ze względu na 
niebezpieczeństwo zanieczyszczeń np. w elektronice, 
przemyśle papierniczym, włókienniczym, meblarskim, 
mechanice, przetwórstwie tworzyw sztucznych itp. 
Likwiduje tarcie, skrzypienie i zatarcia. Nadaje się do 
smarowania ruchomych części pracujących w 
warunkach wibracji i uderzeń: trakcje i przewody, 
taśmy przenośników, mechanizmy przekładniowe, 
paski rozrządu łańcuchy, łożyska, liny, narzędzia 
tnące, zamki, okucia okienne, zawiasy szyny ślizgowe
Dobrze współpracuje z piórami wycieraczek (tylko 
smarować boczne powierzchnie) nadając im 
dodatkowy poślizg, a w przypadku częściowego ich 
zużycia poprawia ich działanie. 
Nadaje się do smarowania, ochronny metali, gumy 
plastyku i innych materiałów.  

PARAMETRY PRODUKTU : 
Kolor:                          biały Zapach: charakterystyczny
Korozyjność:                                                          brak 
Rozpuszczalność w wodzie:             nierozpuszczalny 
Współczynnik tarcia:                                      0,02-0,09

NOWOCZENE MATERIAŁY

TECHNICZNE DLA  PRZEMYSŁU

ul. Przelotowa 13, 97-300 Piotrków Trybunalski
tel/fax 44 6461336,  604 089 898,       

                                  e -mail: biuro@metach.pl

WSKAZÓWKI PRAKTYCZNE  : 
Przed smarowaniem powierzchnię należy oczyścić 
z pozostałości starych smarów i zanieczyszczeń, 
najlepiej zmywaczem SWIFT CLEANER lub LIGHT 
CLEANER. 
Przed użyciem należy kilka razy energicznie 
wstrząsnąć pojemnikiem. W środku pojemnika 
umieszczona jest metalowa kulka, służąca do 
mieszania. 

UWAGA: 
DRY PTFE osadza się na dnie pojemnika, dlatego 
zawartość dokładnie należy wymieszać przed 
zużyciem. Najlepiej nanosić z odległości ok. 5 -10 
cm. 

OPAKOWANIA: 
Pojemnik metalowy (spray) 400ml

UWAGA:
Karta techniczna zawiera dane podane przez producenta. Dane te mają charakter jedynie informacyjny i podawane są użytkownikowi w
dobrej wierze. Firma Metach nie ponosi żadnej odpowiedzialności za skutki stosowania produktów Metach przez użytkowników, ponieważ nie
ma żadnego wpływu na ich przebieg. Zalecamy więc stosowanie prób przed każdym nowym zastosowaniem.


